
Lihtenšteinas dialogs

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/lihtensteinas-dialogs

  Publicēts pirms vairāk nekā 19 gadiem

Publicēts: 27.10.2005.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Lihtenšteinā tā dēvētajā Lihtenšteinas dialogā, kura šī gada foruma temats ir

“Globalizētie finanšu tirgi: Finanšu centru iespējas, riski un izaicinājumi” (“The Dynamics of Globalized Financial Markets. Risks,

opportunities and challenges for financial centres”), uzsvēra, ka Latvija turpinās attīsties par reģionālu un starptautisku finanšu

centru, tam ir gan nepieciešamā infrastruktūra, ģeogrāfiskais stāvoklis un politiskais atbalsts, kā arī citi faktori.

 

Uzrunājot šo augsta līmeņa konferenci, kurā piedalās gan Eiropas politiskie, gan ekonomikas un finanšu līderi un dažādu

uzņēmumu vadītāji, prezidente uzsvēra, ka banku noslēpums mūsdienās vairs nav izšķirošs finanšu centru konkurētspējas faktors

un labai reputācijai un augstāko starptautisko standartu ievērošanai ir jābūt obligātai visos finanšu centros, nepieļaujot

kompromisus. Tāpat prezidente pievērsa uzmanību arī tam, ka ir jāpieliek visi pūliņi cīņai ar naudas atmazgāšanu un šajā procesā

valsts un privātajam sektoram ir jāsadarbojas kopējo sabiedrības interešu vārdā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Lihtenšteinas dialogs
	Saistītas tēmas

